
P R O T O K Ó Ł  Nr I/10 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 30 listopada 2010 r. o godz. 900 w Sali Domu 

Ludowego  w Jaśliskach. 

  

 W sesji udział wzięli następujący radni: Bolesław Magierowski, Jan Szymczakowski, 

Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Helena Madej, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, 

Bogusława Gwiżdż, Smoleo Piotr, Krzysztof Kostycz, Pelczar Renata,  Krok Krzysztof, Wacław 

Futyma i Korytko Małgorzata. 

 Ponadto w sesji udział wzięli zaproszeni goście, sołtysi, kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy, przedstawiciele wspólnoty samorządowej. Listy obecności stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

 Ad.1. 

 Sesję otworzyła  Radna –Senior  Helena Madej, następującymi słowami : „Zgodnie z 

art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym przypadł mi zaszczyt poprowadzenia obrad 

dzisiejszej sesji do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska II kadencji, dlatego 

Wysoka Rado otwieram I sesję  nowo wybranej rady Gminy Jaśliska II kadencji”. Następnie 

Radna powitała wszystkich uczestników sesji, zaproszonych gości, radnych, sołtysów, 

kierowników jednostek organizacyjnych, mieszkaoców Gminy Jaśliska i uczniów ZSP w  

Jaśliskach; pogratulowała  wyboru radnym i życzyła im owocnej kadencji oraz przedstawiła  

proponowany porządek obrad, który wyglądał  następująco: 

1.Otwarcie sesji  przez radnego seniora. 

2.Wręczenie zaświadczeo radnym przez Gminną Komisje Wyborczą w Jaśliskach. 

3.Ślubowanie radnych. 

4.Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5.Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Jaśliska. 

7. Wystąpienia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.  

8.Zamknięcie sesji. 



 

Ad.2. 

 Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Jaśliskach Zdzisław Dudzic wręczył 

radnym-elektom zaświadczenia o wyborze składając wszystkim gratulacje i życząc owocnej 

pracy. 

Ad.3. 

 Następnie radni-elekci złożyli ślubowanie następującej treści: „Wierny Konstytucji i 

prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście, obowiązki radnego sprawowad godnie , 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkaoców”. Najmłodszy 

radny Piotr Smoleo odczytał rotę ślubowania a Radna-senior  H. Madej kolejno wyczytywała 

nazwiska radnych; wywołani radni wypowiadali słowo „ślubuję” z dodaniem zdania: Tak mi 

dopomóż Bóg. 

Ad 4. 

Następnie prowadząca obrady sesji Helena Madej stwierdziła prawomocnośd obrad 

sesji oraz przyjęcie jednomyślne /głosowało 14 radnych/ proponowanego porządku obrad.   

 

Ad.5. 

 Zanim przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego i Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy, prowadząca obrady H. Madej prosiła o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybór Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska. Na kandydata na członka Komisji Skrutacyjnej 

zgłoszono radną Teresę Mezglewskią, Bolesława Magierowskiego i Mariusza Farbaoca.  

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. Proponowany 

skład Komisji Skrutacyjnej poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie /głosowało 14 

radnych/. Następnie Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się. Na przewodniczącego Komisji 

wybrano Teresę Mezglewską.                                            

H. Madej informowała, że u członków Komisji Skrutacyjnej są do pobrania karty zgłoszenia   

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.  Prosiła o zgłaszanie kandydatów  i ogłosiła  

10 min. przerwę w obradach.         

 Po przerwie  dokonano prezentacji kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy.      

B. Gwiżdż zaprezentowała kandydaturę Małgorzaty Korytko.                                                                       

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i rozpoczęto głosowanie.  H. Madej  

kolejno wyczytywała nazwiska radnych,  radni podchodzili do kabiny zapewniającej tajnośd 

głosowania celem dokonania wyboru.               

Po przeprowadzeniu głosowania H. Madej ogłosiła przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną.     



     Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej T. Mezglewska odczytała protokół 

Komisji sporządzony na okolicznośd przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Jaśliska, w którym stwierdza, że Przewodniczącym Rady Gminy Jaśliska została wybrana 

radna Małgorzata Korytko.           

   

Następnie H. Madej przedstawiła treśd 

 

U C H W A Ł Y  Nr I/1/10 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska. 

 H. Madej  złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy  

Małgorzacie  Korytko i przekazała  jej dalsze prowadzenie obrad.                                                                                                        

M. Korytko podziękowała  H. Madej za sprawne prowadzenie obrad  jak również  wszystkim 

radnym za okazane zaufanie i  wybór jej  na Przewodniczącego Rady; zobowiązując się  

jednocześnie do szybkiego zgłębienia tajników pracy przewodniczącego rady.                                                    

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Rady 

Gminy  w tym celu Przewodniczący Rady M. Korytko ogłosiła 10 min.  przerwę.                                                                

Po przerwie   przedstawiono dokonane zgłoszenia.  Na Zastępcę Przewodniczącego 

zgłoszono: Piotra Smolenia. Radny  L. Madej  zaprezentował jego osobę.                                                                                                                              

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania.                                                                                                                                        

Następnie przystąpiono do głosowania. M. Korytko kolejno wyczytywała nazwiska radnych, a 

radni  podchodzili do kabiny zapewniającej tajnośd głosowania celem dokonania wyboru.                                      

Po przeprowadzeniu głosowania M. Korytko ogłosiła przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną.                                                                                             

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej T. Mezglewska odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej sporządzony na okolicznośd przeprowadzenia wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska, w którym stwierdza, że Zastępcą Przewodniczącego 

Rady Gminy Jaśliska został wybrany jednomyślnie  radny Piotr Smoleo.  

                                                                        

 

 

 



   Następnie M. Korytko przedstawiła treśd 

 

U C H W A Ł Y  Nr I/2/10 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska. 

 

 

Ad.6  

 Kolejno przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska. 

 M. Korytko przedstawiła projekt 

 

U C H W A Ł Y   Nr I/3/10 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 listopada 2010roku 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska  

Projekt Uchwały poddano pod głosowanie i podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

 

Ad 7.  

Następnie głos zabrał radny Stanisław Lorenc, który gratulując radnym  ich wyboru 

życzył wszystkim jedności w pracy w celu wypracowania dobra wspólnego które przyczyni się 

do satysfakcji  mieszkaoców naszej gminy. Dalej pogratulował Przewodniczącemu Rady M. 

Korytko wyboru oraz życzył skutecznego prowadzenia obrad i decyzji które będą zgodne z 

sumieniem.  Mieszkaoców gminy prosił o to, by się nie dzielid ale łączyd we wspólnej pracy 

dla dobra  gminy,  żeby – jak mówił – „pycha nie przesłoniła nam tego, co najważniejsze”. 



 

Ad.8. 

 W związku  z wyczerpaniem porządku obrad M. Korytko zamknęła I sesję Rady Gminy 

Jaśliska o godz.1102. dziękując wszystkim za przybycie i zaangażowanie w sprawne 

przeprowadzenie obrad. 

 

Protokołowała: 

Beata Madej 

 

 

  

 


